АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017  г. 			№ 5		х. Вербовый Лог

О внесении изменений в Постановление
от 02.07.2013 г №103 «О Малом (консультативном)
Совете по межнациональным отношениям»

В связи с кадровыми изменениями

                                            Постановляет:

1. внести изменения в приложение 1  Постановления  от 02.07.2013 г №103      «О Малом (консультативном) Совете по межнациональным отношениям» изложив её в редакции к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
сельского поселения                                                    В.И. Картичев

Приложение № 1                                                    к постановлению Администрации     Вербовологовского сельского
                                                                                                                  поселения от 15.02.2017 г № 5
.

Состав
[bookmark: _GoBack]Малого (консультативного) Совета по межнациональным отношениям

	                 В.И. Картичев
	–
	Глава Вербовологовского сельского поселения, председатель консультативного Совета;

	            Е.В. Счастливцева
	–
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Вербовологовского сельского поселения, заместитель председателя консультативного Совета;

	               У.А. Домникова
	–
	ведущий специалист Администрации Вербовологовского сельского поселения, секретарь консультативного Совета.

Члены  Координационного Совета:
	                     Л.В. Загоруйко
	–
	директор  Вербовологовской СОШ № 6

	                    М.Д. Сугаипов
	–
	представитель чеченской диаспоры;

	                       Г.Д. Алиев
	–
	представитель дагестанской  диаспоры;

	               А.М. Морковкин
	–
	дружинник Дубовской МКД;

	         В.В. Абдулмуслимова
	–
	директор Вербовологовского СДК.